2023年5月吉日
340-0017
埼玉県草加市新星1-15-5
　及川　和佳奈 様
107-0000
東京都港区〇〇坂1-20-8
株式会社　ハロースポーツ

バースデープレゼントのご送付

拝啓　初夏の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当社スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]　さて、今月は　及川　和佳奈 様のお誕生月、たいへんおめでとうございます。ますますのご健康とご多幸をお祈りいたしますとともに、ささやかなプレゼントとして下記の引換券を同封させていただきます。ご笑納いただけると幸いでございます。
　今後とも変わらず当店をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

	プレゼント：Puoカード500円分
	引換方法：同封の引換券を所属クラブの受付にご提示ください。

以上